PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        14.07.2014                                579
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 09.07.2014,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Аляеву  Татьяну Михайловну, техника по учету Транспортного отдела открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний добросовестный труд,  высокие профессиональные достижения и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.
1.2.Житник Светлану Александровну, приемосдатчика груза и багажа железнодорожной станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций –   структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в работу железнодорожного транспорта и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.3.Загнетину Наталью Владимировну, судью Заринского городского суда Алтайского края, за многолетний добросовестный труд в судебной системе на территории города и в связи с 35-летием города Заринска Алтайского края.

1.4.Каморную Ирину Александровну, коменданта общежития краевого государственного бюджетного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 41», г.Заринск,   за  многолетний добросовестный  труд,  высокий профессионализм, активную жизненную и гражданскую позицию  и в связи с 55-летием со дня рождения.

1.5.Коваленко Николая Петровича, составителя поездов железнодорожной станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций  – структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в работу железнодорожного транспорта и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.
1.6.Малышева Сергея Михайловича,  старшего электромеханика  Алтайской  дистанции сигнализации, централизации и блокировки Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры  Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, личный вклад в обеспечение безопасности движения поездов и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.7.Микрюкова Александра Васильевича, машиниста тепловоза эксплуатационного локомотивного депо Барнаул   Западно-Сибирской дирекции тяги Дирекции тяги  – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в работу железнодорожного транспорта и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.8.Рыбальчук Надежду Ивановну, электромеханика Алтайского регионального центра связи – структурного подразделения Новосибирской дирекции связи Центральной станции связи   – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в работу железнодорожного транспорта и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.9.Старыгину Татьяну Исаковну, оператора станционного технологического центра обработки поездной информации и перевозочных документов железнодорожной станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением – структурного подразделения Центральной дирекции управления движением  – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в работу железнодорожного транспорта и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.10.Урбан Надежду Михайловну, заведующего хозяйством филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае в г.Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском и Тогульском районах», за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения.

1.11.Утеву Татьяну Николаевну, агента системы фирменного транспортного обслуживания линейного агентства фирменного транспортного обслуживания Заринская Алтайского агентства фирменного транспортного обслуживания – структурного подразделения Западно-Сибирского территориального центра фирменного транспортного обслуживания - структурного подразделения Центра фирменного транспортного обслуживания - филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в работу железнодорожного транспорта и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.12.Фатхулину Ряйсю Кашафовну, лаборанта химического анализа Отдела технического контроля  открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за  многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения, в связи с профессиональным праздником  - Днём металлурга и 35-летием города Заринска Алтайского края.

1.13.Ширяева Юрия Михайловича, помощника машиниста тепловоза эксплуатационного локомотивного депо Барнаул   Западно-Сибирской дирекции тяги Дирекции тяги  – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в работу железнодорожного транспорта и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.14.Шишкина  Павла Владимировича, машиниста тепловоза эксплуатационного локомотивного депо Барнаул   Западно-Сибирской дирекции тяги Дирекции тяги  – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в работу железнодорожного транспорта и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.
Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин